

Biszczka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 587060-N-2020

Data: 21.09.2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy w Biszczy, Krajowy numer identyfikacyjny 99974200000000, ul. Biszczka 79, 23-425 Biszczka, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 846 856 022, e-mail biszczka@zgwrp.org.pl, faks 846 856 301.

Adres strony internetowej (url): www.ugbiszczka.bip.lubelskie.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 11

Punkt: 11.2.2.

W ogłoszeniu jest: 11.2.2. Opakowanie oferty należy oznakować następująco: „Oferta w przetargu nieograniczonym pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Biszczka – nie otwierać przed dniem 01.10.2020 r. r., godz. 10:15”

W ogłoszeniu powinno być: 11.2.2. Opakowanie oferty należy oznakować następująco: „Oferta w przetargu nieograniczonym pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Biszczka – nie otwierać przed dniem 07.10.2020 r. r., godz. 10:15”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 12

Punkt: 12.2.

W ogłoszeniu jest: 12.2. Termin składania ofert upływa dnia 01.10.2020 r. o godz. 10:00

W ogłoszeniu powinno być: 12.2. Termin składania ofert upływa dnia 07.10.2020 r. o godz. 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 12

Punkt: 12.7.

W ogłoszeniu jest: 12.7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.10.2020 r. o godz.: 10:15 w siedzibie Zamawiającego.

W ogłoszeniu powinno być: 12.7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.10.2020 r. o godz.: 10:15 w siedzibie Zamawiającego.

WÓJT
Zbigniew Pyczko